

İKÖPAB

7. Konsey

Toplantısı Beyrut'ta Yapıldı

İslam Konferansı Örgütü Parlamento Birliği 7. Konsey toplantısı, 33 üye parlamentonun katılımı ile 9-10 Şubat arasında Beyrut'ta toplandı.

Toplantıya İKÖPAB Türk Grubu Başkanı M. Said Yazıcıoğlu ve Komisyon üyeleri Mahmut Göksu (Adıyaman), Züheyir Amber (Hatay), Mustafa Eyiceoğlu (Mersin) katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Lübnan Meclis Başkanı ve İKÖPAB Konsey Başkanı Nabih Berri, İsrail'in işgali ve Filistin konusuna değinerek ABD üzerinde İslamî Parlamenter diplomasisinin artırılması gerektiğini söyledi.

AGİTPA Başkan Yardımcısı Nevzat Yalçıntaş'ın yerine konuşan İKÖPAB Türk Grubu üyesi Züheyir Amber, politik ve ekonomik diyalogu güçlendirmek için İslam gerçekliğini daha iyi gösterecek karşılıklı anlayışa ulaşmak için yeni bir işbirliği ve yaklaşımın gerekliliğinin altını çizdi.

İKÖPAB Türk Grubu Başkanı M. Said Yazıcıoğlu, isminde barış ve hoşgörü anlamı bulunan Yüce İslam Dini ile insanlığı tehdit eden terörizm felaketini yanyana koymanın yanlışlığını vurguladı ve terörün ana kaynağının yoksulluk olduğunu vurguladı.

Gündemde bulunan konularla ilgili kurulan, Politik İşler ve Nihâî Deklarasyon Komitesi'nde Mustafa Eyiceoğlu, Ekonomik ve Sosyal İşler Komitesi'nde Züheyir Amber, Kültürel İşler Komitesi'nde Mahmut Göksu görev aldı.

Toplantıda, 4. İKÖPAB Konferansı'nın 8-13 Nisan

2006 tarihleri arasında Türkiye'de yapılmasına karar verildi.

İKÖPAB 8. Konsey Başkanlığına Afrika Grubu'ndan Gabon temsilcisi seçilirken, Said Yazıcıoğlu başkan yardımcılığına, Mustafa Eyiceoğlu da raportörlüğe seçildi.

Toplantı sonunda yayımlanan Deklarasyon'a, Türkiye'nin katkısı ile "Katılımcılar Kıbrıs Türkleri üzerindeki ekonomik, ticarî, sosyal ve siyasî boykotun kaldırılması çağrısında bulunurlar" cümlesi eklendi.

AB Üyesi Parlamentoların Genel Sekreterleri Toplantısı

AB Genel Sekreterler Toplantısı 10-11 Şubat tarihlerinde, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de yapıldı. Toplantıya, TBMM'yi temsilen Genel Sekreter Rauf Bozkurt başkanlığında bir TBMM heyeti katıldı.

Bu yıl 6-7 Mayıs tarihlerinde Budapeşte'de yapılacak olan AB Parlamento Başkanları Konferansı hazırlıklarının ele alındığı toplantıda Macaristan Meclis Başkanı Katalin Szili bir konuşma yaptı. Szili, Parlamento Başkanları Zirvesine ev sahipliği yapacaklarından dolayı çok memnun olduklarını söyledi.

Toplantıda alınan bir kararla, bundan sonra yapılacak Başkanlar Konferanslarında, bütün dillerin tercüme edilmesi gerekliliği ilkesi getirildi. Başkanlar toplantılarında üye ülke parlamento heyetleri kendi tercümanlarını getirebilecekler.

Avrupa Parlamentolarında "Avrupa Haftası" ilan edilmesi konusunun da tartışıldığı toplantıda ayrıca,

Parlamento araştırma ve dokümantasyon birimleri arasında bir işbirliği ağı olarak kurulan 'Avrupa Parlamento Araştırma ve Dokümantasyon Merkezi' çalışmalarının durumu da ele alındı. Türk heyeti, IPEX internet sitesi çalışmalarına katkıda bulunmaktan memnuniyet duyacağını, bu konuda TBMM'nin alt yapısının hazır olduğunu bildirdi.

AB Uyum Komisyonu'na AB İlişkileri Konusunda Brifing

AB Genel Sekreteri Murat Sungar, TBMM AB Uyum Komisyonu üyelerine Türkiye-AB ilişkileri konusunda 16 Şubat'ta bir brifing verdi.

Sungar, AB'ye uyum sürecinde alınan önlemlerin Türkiye'nin lehine olduğunu söyledi.

AB ile müzakereler için başka kurumların da talepleri olduğuna değinen Sungar, "Gerek Kıbrıs, gerekse Türk-Yunan ilişkileri konusu başta olmak üzere AB'ye uyum sürecinde alınan önlemler, Türkiye'nin lehine olmuştur. Bundan sonraki süreçte etkin bir yapılanma için gerekli olan özel bir çerçeve yasası süratle çıkarılmalı" diye konuştu.

Sungar, Türkiye-AB ilişkilerinin gelişimi, ilişkilerin kurumsal yapısı, ulusal programın uygulanmasının değerlendirilmesi, Kopenhag kriterlerine uyum, mali işbirliği, Türkiye'nin topluluk programlarına katılımı konularında, sinevizyon eşliğinde komisyon üyelerine bilgi verdi.

AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış ise, komisyona gelen yasa tasarı ve tekliflerinin görüşülmesinde, üyelerin bu bilgilerden yararlanacaklarını kaydetti.

